
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2022    №  384 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации   
Волотовского муниципального 
округа от 20.08.2021 № 630

На основании части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень организаций для отбывания наказания лицами, 

осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 20.08.2020 № 630 
«О перечне организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к 
исправительным работам», изменения, изложив перечень в следующей 
редакции:

«1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Производственный 
комбинат Волотовский»; тел. 8-816-62-61-327; тел./факс 8-816-62-61-410; e-
mail - kedr3261@yandex.ru.

1.2. Сельскохозяйственный кооператив «Октябрьский»; тел. 8-816-62-
67-720; тел./факс 8-816-62-67-720; e-mail - dragunov.spk.61@mail.ru.

1.3. Волотовское районное потребительское общество; 
тел. 8-816-62-61-360; тел./факс 8-816-62-61-035; 
e-mail - raipo2010volot@mail.ru.
1.4. Муниципальное автономное учреждение «Сервисный центр» 

Волотовского муниципального района; тел. 8-816-62-61-786;
тел./факс 8-816-62-61-786; e-mail - maysc2012@mail.ru. 
1.5. ООО «Новгородский бекон» Волотовский участок зерно - и 

кормопроизводства»; тел. 8-816-62-61-455; тел./факс 8-816-62-61-455;

mailto:kedr3261@yandex.ru
mailto:dragunov.spk.61@mail.ru
mailto:raipo2010volot@mail.ru
mailto:maysc2012@mail.ru


Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 14.06.2022 19:04
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

e-mail - bekonvolot@yandex.ru.
1.6. ООО «ДОРЕКС» (на территории Волотовского района); 
сот. тел. 8-950-000-32-53; e-mail - vnpto53@yandex.ru.
1.7. ГОБУЗ «Старорусская ЦРБ» Волотовский филиал; 
тел. 8-816-62-61-038; тел./факс 8-816-62-61-038; e-mail - volotbol1@mail.ru
1.8. ПО «Волотхлеб» тел. 8-816-62-61-262; e-mail - voloth@yandex.ru.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                   С.В. Федоров

mailto:bekonvolot@yandex.ru
mailto:vnpto53@yandex.ru
mailto:volotbol1@mail.ru
mailto:voloth@yandex.ru

